Приложение 3
к порядку и срокам предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в  муниципальную программу «Формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия) на 2018-2022 годы»
Протокол рассмотрения заявок
о включении общественной территории в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории муниципального
образования «Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия)
на 2018-2022 годы»

г. Алдан                                                                                                          «06» декабря 2017 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Глава города - Бугай Александр Лукич;

Заместитель председателя комиссии:
1-й Заместитель Главы Города - Шедько Владимир Петрович

Секретарь комиссии:
Заместитель начальника отдела – Рыбакова Ирина  Владимировна

Члены комиссии:
Заместитель Главы по экономике и финансам – Михайлова Елена Вячеславовна

Директор управляющей компании ООО «ЖилРемСтрой» - Онипер Сергей Владимирович

Депутат Алданского городского Совета по вопросам ЖКХ, благоустройству города и земельным вопросам – Баранов Игорь Геннадьевич

Председатель общественного совета МО «Город Алдан» - Сафронов Сергей Александрович

Главный специалист МКУ «ДИО» по дорожному хозяйству и благоустройству – Аммосов Евгений Сергеевич.

Главный специалист Администрации МО «Город Алдан» -  Дегтярева Светлана Петровна

Повестка дня:
Рассмотрение заявок по участию в отборе общественных территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Алдан» Алданского района Республики Саха(Якутия)  на 2018-2022 годы» (далее - Программа).
На 2017 год
Дата и время начала приема заявок на участие в отборе общественных территорий:
2 ноября 2017 года
Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе общественных территорий;
2 декабря 2017 года
Место приема заявок: 678900, Республика Саха(Якутия), г. Алдан, ул. Ленина д. 6 кабинет 3, или на электронный адрес: aldgoradm@mail.ru
Рассмотрение заявок:
К рассмотрению представлена 1 (одна) заявка на участие в отборе общественных территорий для включения в Программу, из них:
1. 1 (одна) заявка оформлена надлежащим образом и соответствуют п. 3.2 постановления Администрации МО «Город Алдан» от 16 октября 2017 года № 98 , а именно:
	№ п/п
	Наименование объекта общественной территории

	1
	Благоустройство верхней части городского парка

Заявка, представленная для участия в отборе общественной территории была зарегистрирована в журнале регистрации заявок для участия в Программе.
Решение комиссии:
1. Признать общественной территорией, прошедшей отбор по благоустройству общественных территорий для участия в Программе:
	№ п/п
	Наименование объекта общественной территории
	Количество
баллов

	1
	Благоустройство верхней части городского парка
	180

2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки, предусмотренные постановлением Администрации МО «Город Алдан» от 16 октября 2017 года № 97, положения  об общественной комиссии.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:	                                               Бугай Александр Лукич;

Заместитель председателя комиссии:	                       Шедько Владимир Петрович

Секретарь комиссии:	                                              Рыбакова Ирина  Владимировна

Члены комиссии:		                                              Михайлова Елена Вячеславовна

           Онипер Сергей Владимирович

           Баранов Игорь Геннадьевич

           Сафронов Сергей Александрович

           Аммосов Евгений Сергеевич.

           Дегтярева Светлана Петровна